
MUNICIPIO - MEDIO PONENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-306.0.0.-93

L'anno 2021 il giorno 15 del mese di Novembre il sottoscritto Innocentini Roberto in 
qualita' di dirigente di Municipio - Medio Ponente, ha adottato la Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO  OGGETTO IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE ALLA 
DITTA GENOVA IMPIANTI SNC (CODICE BENF 51184) PER L’ESECUZIONE DI 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA NONCHÉ PRESTAZIONI DI PRONTO 
INTERVENTO SU APPARECCHIATURE ELETTRO-MECCANICHE ED IDRAULICHE A 
SERVIZIO DEGLI IMPIANTI IDRICI IN GENERE DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO VI 
MEDIO PONENTE.
CODICE SMART CIG Z0F33DAD1B
IMPORTO ACCORDO QUADRO TRIENNALE EURO 18.300,00 IVA INCLUSA.
IMPEGNO SPESA PRIMA ANNUALITA’ EURO 6.100,00  IVA INCLUSA.

Adottata il 15/11/2021
Esecutiva dal 20/11/2021

15/11/2021 INNOCENTINI ROBERTO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



MUNICIPIO - MEDIO PONENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-306.0.0.-93

OGGETTO OGGETTO IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE ALLA 
DITTA GENOVA IMPIANTI SNC (CODICE BENF 51184) PER L’ESECUZIONE DI 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA NONCHÉ PRESTAZIONI DI PRONTO 
INTERVENTO SU APPARECCHIATURE ELETTRO-MECCANICHE ED IDRAULICHE A 
SERVIZIO DEGLI IMPIANTI IDRICI IN GENERE DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO VI 
MEDIO PONENTE.
CODICE SMART CIG Z0F33DAD1B
IMPORTO ACCORDO QUADRO TRIENNALE EURO 18.300,00 IVA INCLUSA.
IMPEGNO SPESA PRIMA ANNUALITA’ EURO 6.100,00  IVA INCLUSA.

IL DIRETTORE RESPONSABILE

Richiamato   il  Provvedimento  del  Sindaco n.  2021-75 del  30.04.2021 con il  quale  è  stato  conferito  al  
sottoscritto l’incarico di Direttore del Municipio Ponente e Medio Ponente

Visti:
- il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 art. 107;

- il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- il Decreto Legislativo n° 118 del 2011

-  la  nota  prot.  n.  316239/2013  della  Direzione  Ragioneria  in  merito  alle  misure  organizzative 
generali di Ente e finalizzate alla riduzione dei tempi di pagamento; 

- la L. 98/2013;

- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova i quali disciplinano le funzioni e i compiti 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



della Dirigenza;

- la legge 7 agosto 1990 n. 241;

-  il  D.lgs.  n.  30.03.2001  n.  165  relativo  alle  norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche ed in particolare l’art. 4; 

-  la  Delibera  Consiglio  Comunale  n.  17  del  03.03.2021  con  la  quale  sono  stati  approvati  i 
Documenti Previsionali e Programmatici 2021/2023;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 18.03.2021 con la quale è stato approvato il “Piano 
Esecutivo di Gestione 2021/2023”;

-  il  Regolamento  a  disciplina  dell’attività  contrattuale  del  Comune  di  Genova  approvato  con 
deliberazione C.C. n. 20 del 28 aprile 2011;

- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Genova;

-  la  nomina quale Responsabile  Unico del  Procedimento  per l’Area Tecnica  del  Municipio  del 
Geom. Roberto Casaleggio;

Premesso che: 

- si è reso necessario prevedere l’esecuzione di interventi per manutenzioni ordinaria nonché presta-
zioni di pronto intervento su apparecchiature elettro-meccaniche ed idrauliche, al servizio degli im-
pianti idrici in genere di competenza del Municipio VI Medio Ponente;
- gli interventi sopra descritti non sono realizzabili tramite regia diretta del Municipio Medio Ponen-
te per  la carenza del numero di idonee figure professionali e per l’assenza di specifiche attrezzature 
tecniche, per cui risulta opportuno e necessario ricorrere all’affidamento ad imprese esterne operanti 
nel settore;
- con D.D. 2021-306.0.0.-90 di tipo “A” è stato scelto di ricorrere ad una Procedura Negoziata ai sensi dell’  
art. 36 comma 32 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 per Accordo Quadro di durata triennale 2021-2023 per un im-
porto triennale pari ad  € 15.000,00 IVA esclusa – impegno 1° annualità € . 5.000,00  IVA esclusa, deman-
dando ad idoneo e successivo provvedimento, compatibilmente alla disponibilità a Bilancio, l’impe-
gno per l’annualità successive (2022 e 2023);

Considerato che:
che per quanto sopra indicato è stata pubblicata sul portale MEPA la Trattativa Diretta n. 1906271 
e che tutta la documentazione relativa alla stessa è agli atti degli Uffici del Municipio Medio Ponen-
te;

che entro la scadenza fissata (gg. 15.11.2021 h. 18,00) è pervenuta l’offerta  della ditta Genova Im-
pianti SNC – che ha offerto lo sconto dell’  8,20% (otto,ventipercento) come da  allegato parte inte-
grante;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Ritenuto

di aggiudicare l’accordo quadro triennale P.C 2021/2023 per il servizio di manutenzione ordinaria 
finalizzata ad interventi di riparazione e pronto intervento su apparecchiature elettro-meccaniche ed 
idrauliche al servizio degli impianti idrici del Municipio Medio-Ponente ; ai sensi dell’ art. 36 com-
ma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii, alla ditta Genova Impianti SNC Codice benf. (51184) 
P.I 01163930991 con sede legale in Genova CAP 16138 via Trensasco 7/8, che ha offerto lo sconto 
del 8,20% (otto,ventipercento)  secondo le disposizioni vigenti ed alle condizioni e oneri tutti già 
contenuti nel Capitolato Speciale di Appalto;

- di prevedere l’ annullamento dell’ affidamento, nel caso in cui da controlli effettuati sui requisiti 
di  carattere  generale,  si  riscontrassero provvedimenti  interdittivi  o  qualora  da ulteriori  controlli 
emergessero cause ostative alla stipula del contratto, considerato altresì che, nel merito, l’ impresa 
ha rilasciato dichiarazione di inesistenza di cause ostative all’affidamento (DGUE);

Dato atto:

- che gli interventi, di cui al punto precedente si configurano quali lavori di manutenzione ordinaria 
ai sensi dell’art. 3 lett. a) del  DPR 380/2001;

-  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  i  relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

- che Codice Identificativo Gara (CIG) Z0F33DAD1B

- che il Responsabile Unico del Procedimento e il Direttore  hanno già reso la dichiarazione di as-
senza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90;

DETERMINA

1) Di approvare gli interventi per manutenzioni ordinarie nonché prestazioni di pronto intervento 
su apparecchiature elettro-meccaniche ed idrauliche, al servizio degli impianti idrici in genere 
di competenza del Municipio VI Medio Ponente;

2) di aggiudicare l’accordo quadro triennale P.C 2021/2023 per il servizio di manutenzione ordi-
naria finalizzati ad interventi di riparazione e pronto intervento su apparecchiature elettro-mec-
caniche ed idrauliche al servizio degli impianti idrici del Municipio Medio-Ponente ; ai sensi 
dell’ art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii, alla ditta Genova Impianti SNC 
Codice benf. (51184) P.I 01163930991 con sede legale in Genova CAP 16138 via Trensasco 
7/8, che ha offerto lo sconto del 8,20% (otto,ventipercento)  secondo le disposizioni vigenti ed 
alle condizioni e oneri tutti già contenuti nel Capitolato Speciale di Appalto;

3) Di assegnare per le motivazioni in premessa, la realizzazione degli interventi di cui al punto 
1), ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii, alla ditta Genova Im-
pianti SNC Codice benf. (51184) P.I 01163930991 con sede legale in Genova CAP 16138 via 
Trensasco 7/8, che ha offerto lo sconto del 8,20% (otto,ventipercento)  secondo le disposizioni 
vigenti ed alle condizioni e oneri tutti già contenuti nel Capitolato Speciale di Appalto per un 
importo contrattuale prima annualità di Euro 6.100,00 IVA inclusa;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



4) di stabilire che lo sconto opererà esclusivamente sui singoli prezzi capitolari mantenendo 
fisso ed invariato l’ importo di affidamento in € 5.000,00 di cui € 200,00 quali oneri della si-
curezza non soggetto a ribasso, oltre oneri fiscali;

5) di impegnare quale 1° annualità l’importo complessivo di € 6.100,00 (imponibile € 5.000,00 
+ IVA 22% € 1.100,00) al capitolo 68773, ”Spese per manutenzioni“ c.d.c. 4706.640 – “Ser-
vizi Tecnico Manutentivi Medio Ponente” - P.D.C. U.1.03.02.99. 999  -  Bilancio 2021 - 
(IMP. 2021/13001) spesa che ricade in ambito istituzionale;

6) di dare atto che la stipula del contratto, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016, 
avverrà mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio e si provvederà alla sua regi-
strazione;

7) di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento per l’Area Tecnica del Municipio 
Medio Ponente  il Geom. Roberto Casaleggio;

8) di demandare all’Area Tecnica del Municipio Medio Ponente gli adempimenti di competen 
za,  la direzione dei lavori, i controlli ed ogni incombenza relativa all’attuazione e corretta 
esecuzione degli stessi, nei limiti dell’importo sopra indicato;

9) di procedere alla liquidazione della spesa, dietro presentazione di regolare fattura, mediante 
emissione di atto di liquidazione digitale ai sensi dell’art. 33 del Regolamento di Contabilità;

10) di dare altresì atto, ai fini della modalità di pagamento da applicarsi ai sensi di quanto previ-
sto dalla Legge 23 dicembre 2014 n. 190 (Legge di Stabilità 2015), che la spesa di cui al-
l’impegno del presente provvedimento riveste carattere istituzionale;

11)di dare atto dell’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi 
in attuazione dell’art.  6 bis della L.241/1990 e ss.mm.ii.,  nonché in caso di procedure di 
gara, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

12)che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e contabile ai 
sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

13)che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati 
personali.

Il Direttore
Dott. Roberto Innocentini

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Il Dirigente
Dott. ……………….

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2021-306.0.0.-93
AD OGGETTO 
OGGETTO IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE ALLA DITTA 

GENOVA IMPIANTI SNC (CODICE BENF 51184) PER L’ESECUZIONE DI 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA NONCHÉ PRESTAZIONI DI PRONTO 
INTERVENTO SU APPARECCHIATURE ELETTRO-MECCANICHE ED IDRAULICHE A 
SERVIZIO DEGLI IMPIANTI IDRICI IN GENERE DI COMPETENZA DEL MUNICIPIO VI 
MEDIO PONENTE.
CODICE SMART CIG Z0F33DAD1B
IMPORTO ACCORDO QUADRO TRIENNALE EURO 18.300,00 IVA INCLUSA.
IMPEGNO SPESA PRIMA ANNUALITA’ EURO 6.100,00  IVA INCLUSA.

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE ED
IDRAULICHENome Scheda Tecnica

1Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Numero Trattativa 1906271
AQ TRIENNALE PC 2021-2023 APPARECCHIATURE

ELETTROMECCANICHE ED IDRAULICHEDescrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
COMUNE DI GENOVA - MEDIO PONENTE

00856930102
16124 Via Garibaldi 9 GENOVA (GE)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

ROBERTO INNOCENTINI / NNCRRT57P01D969APunto Ordinante
ROBERTO INNOCENTINI / NNCRRT57P01D969A

COMUNE DI GENOVASoggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Impianti e Beni per la produzione di energia da fonte
rinnovabile e per l'efficienza energetica (BENI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

GENOVA IMPIANTI SNCFornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna VIA SESTRI 7 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA SESTRI 7 GENOVA - 16100
(GE) LIGURIA

Ulteriori note

Valore dell’offerta economica

Ribasso a corpo

Z0F33DAD1B

Non inserito

C6NDZ5

11/11/2021 11:16

12/11/2021 18:00

30/11/2021 18:00

15000

30 GG Data Ricevimento Fattura

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta 600

Data Creazione Documento: 11/11/2021 11.16.34 Pagina 1 di 3



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1 Marca Tecnico Valore minimo
ammesso MITSUBISHI

2
*NOME COMMERCIALE

DELLA POMPA DI CALORE
PER CLIMATIZZAZIONE

Tecnico Valore minimo
ammesso

IMPIANTO DA 22,5 KW IN
RAFFREDDAMENTO

3 *Acquisti verdi Tecnico Valore unico
ammesso SI

4 Descrizione tecnica Tecnico Valore minimo
ammesso

FORNITURA E POSA IN OPERA DI
POMPA DI CALORE MONO SPLIT

12000 BTU

5 *Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso ACQUISTO

6 *Tipologia di impianto Tecnico Valore minimo
ammesso AD ESPANSIONE DIRETTA

7 *Tipologia di pompa di
calore Tecnico Valore minimo

ammesso A COMPRESSIONE

8 *Tipologia di alimentazione Tecnico Valore minimo
ammesso ENERGIA ELETTRICA

9 *Potenza in raffreddamento
[kW] Tecnico Valore minimo

ammesso 3,50

10 *Potenza in riscaldamento
[kW] Tecnico Valore minimo

ammesso 4,30

11 *COP Tecnico Valore minimo
ammesso 4,48

12 *EER Tecnico Valore minimo
ammesso 4,14

13 Tipologia unità interne Tecnico Valore minimo
ammesso SPLIT

14 *Potenza unità interne in
riscaldamento [kW] Tecnico Valore minimo

ammesso 3,50

15 *Potenza unità interne in
raffreddamento [kW] Tecnico Valore minimo

ammesso 4,30

16 Temperatura minima aria [°
C] Tecnico Valore minimo

ammesso 18

17 Produzione di ACS Tecnico Valore minimo
ammesso NO

18 Sistema di monitoraggio Tecnico Valore minimo
ammesso SI

19 Certificazioni di processo Tecnico Valore minimo
ammesso ISO 9001

20 *Tipo sorgente fredda Tecnico Nessuna regola

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file

CSA.pdfCondizioni Particolari Fornitura

elenco apparecchi.pdfELENCO APPARECCHI

elenco prezzi speciali.pdfELENCO PREZZI

QUADRO ECONOMICO.pdfQUADRO ECONOMICO

Data Creazione Documento: 11/11/2021 11.16.34 Pagina 2 di 3



Descrizione Nome file

dgue.docDGUE

RICHIESTE AL FORNITORE

Descrizione Firmato digitalmente

SìDGUE

Data Creazione Documento: 11/11/2021 11.16.34 Pagina 3 di 3



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

AQ TRIENNALE PC 2021-2023 APPARECCHIATURE
ELETTROMECCANICHE ED IDRAULICHEDescrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio MEDIO PONENTE
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante ROBERTO INNOCENTINI / CF:NNCRRT57P01D969A

Non inserito

Z0F33DAD1B

1906271

00856930102

3358312619 / -

C6NDZ5

Firmatari del Contratto ROBERTO INNOCENTINI / CF:NNCRRT57P01D969A

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

GENOVA IMPIANTI SNCRagione o denominazione Sociale

GENOVAIMPIANTI@PEC.LIBERO.ITPEC Registro Imprese

18/10/2000 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società in Nome Collettivo

010511211

01163930991

01163930991

01163930991Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale GE

DP.GENOVA.UTGENOVA1@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA TRENSASCO 7/8
16138 GENOVA (GE)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 12/11/2021 16.11.29 Pagina 1 di 4



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT74U0617501411000001468980
Pietro Morabito MRBPTR72L06D969OLuca Piccardo

PCCLCU78C13D969FSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

METALMECCANICO / TERMOIDRAULICACCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1171124

L'offerta è irrevocabile fino al 30/11/2021 18:00

Email di contatto GENOVAIMPIANTI@LIBERO.IT

Offerta sottoscritta da PIETRO MORABITO

Impianti e Beni per la produzione di energia da fonte rinnovabile e per
l'efficienza energeticaBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Pompe di calore per climatizzazione

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

0NOME COMMERCIALE DELLA POMPA DI

0Marca

0Tipologia di impianto

0Tipologia di pompa di calore

0Tipologia di alimentazione

0Tipologia unità interne

SIAcquisti verdi

5,000COP

5,000EER

5,00Potenza unità interne in riscaldamento [kW]

5,00Potenza unità interne in raffreddamento [kW]

0Produzione di ACS

0Sistema di monitoraggio

0Certificazioni di processo

Data Creazione Documento di Offerta: 12/11/2021 16.11.29 Pagina 2 di 4



0Descrizione tecnica

ACQUISTOTipo contratto

0Tipo sorgente fredda

5,00Potenza in raffreddamento [kW]

5,00Potenza in riscaldamento [kW]

20,000Temperatura minima aria [°C]

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 450,00 (Euro)

Ribasso a corpo     (Importo da ribassare: 15.000,00 EURO)

8,20 %
600 (Euro)Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: 600 (Euro)

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA SESTRI 7 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

Dati e Aliquote di Fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: VIA SESTRI 7 GENOVA - 16100 (GE) LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 12/11/2021 16.11.29 Pagina 3 di 4



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta: 12/11/2021 16.11.29 Pagina 4 di 4


